## АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2021 № 237

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 24.12.2015 №309 «Об утверждении Административного регламента Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области «Оформление договоров поднайма и дача согласия на заключение договора поднайма муниципального жилого помещения» (с изменениями от 05.05.2016 №111)

В целях уточнения данных Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области **постановляет**:

1.Внести изменения в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 24.12.2015 №309 (с изменениями от 05.05.2016 №111) «Об утверждении Административного регламента Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области «Оформление договоров поднайма и дача согласия на заключение договора поднайма муниципального жилого помещения»:

- 1.1.Подпункт 1.3.1. административного регламента изложить в следующей редакции:
  - «1.3.1. Информацию об оказании муниципальной услуги можно получить:
- 1) при личном обращении непосредственно в управление муниципальным имуществом Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (далее УМИ) по адресу: 606170, Нижегородская область, р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.27.

Режим работы УМИ:

понедельник-четверг: с 8.00 до 17.15 часов;

пятница: с 8.00 до 16.00 часов;

перерыв на обед: с 12.00 до 13.00 часов;

в предпраздничные дни время работы сокращается на 1 час.

Должностные лица, участвующие в предоставлении муниципальной услуги:

- начальник УМИ, телефон (83174)2-87-66;
- специалисты сектора по имущественным отношениям УМИ, телефон (83174)2-86-26; 2-62-13.
- 2) при личном обращении непосредственно в Государственное бюджетное учреждение Нижегородской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской области» (далее ГБУ НО «УМФЦ») по адресу: 606170, Нижегородская область, р.п. Сосновское, ул.1 Мая, д.42.

График приема граждан:

понедельник – с 8.00 до 17.00 часов;

вторник - с 8.00 до 17.00 часов;

среда – с 8.00 до 17.00 часов;

четверг - с 8.00 до 20.00 часов;

пятница — с 8.00 до 17.00 часов; суббота — с 9.00 до 13.30 часов. Телефон: (83174) 2-71-49, 2-60-32.»

- 1.2. По тексту административного регламента слова «МКУ «МФЦ» заменить словами «ГБУ НО «УМФЦ».
- 2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления путем направления его копии в МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Сосновского муниципального района», а также разместить настоящее постановление в установленном порядке в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (Е.В. Федина).
- 3. Рекомендовать главному редактору газеты «Сосновский вестник» (Т.А. Якимова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сосновский вестник».

Глава местного самоуправления Сосновского муниципального района А.С.Зимин